

**Lucrari de constructie a anexei
la cladirea existenta a Primariei
or.Vatra situata in
mun.Chisinau, or.Vatra,
str.Stefan Voda nr.5 pe teren cu
nr.cadastral 0122104.295**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta . (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 167 564,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	169,61 122,96	169,61 122,96
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	1,0000	27,56 27,56	27,56 27,56
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	291,75 82,68	291,75 82,68
4	08-03-521-15	Instalatie de comanda	buc	1,0000	291,26 148,93	291,26 148,93
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,0000	291,76 82,68	2 042,33 578,76
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,0000	27,56 27,56	110,24 110,24

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	169,61 122,96	169,61 122,96
8	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	423,27 219,95	423,27 219,95
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,0000	104,51 82,68	1 045,14 826,80
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,0000	27,56 27,56	110,24 110,24
11	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc	2,0000	120,50 63,60	241,00 127,20
12	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,0400	5 926,50 4 033,25	237,06 161,33
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0400	12 950,25 4 664,00	518,01 186,56
14	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,2400	8 389,08 5 883,00	2 013,38 1 411,92
15	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0100	7 441,00 5 205,00	74,41 52,05
16	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200, Y995	buc	10,0000	60,17 57,77	601,70 577,70
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	1,9500	1 832,67 863,37	3 573,70 1 683,57
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,3000	4 402,50 1 558,20	1 320,75 467,46

1	2	3	4	5	6	7
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,1000	4 014,28 1 261,40	8 429,99 2 648,94
20	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,2300	5 899,26 4 033,30	1 356,83 927,66
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	1 939,50 1 743,50	38,79 34,87
22	08-03-591-5	Comutator cu doua taste, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	1 906,40 1 738,40	190,64 173,84
23	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg, K108	100 buc	0,2000	6 653,45 954,00	1 330,69 190,80
24	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,3000	4 609,80 779,10	1 382,94 233,73
25	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	2,4500	711,05 614,80	1 742,08 1 506,26
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,1000	675,19 657,20	1 417,89 1 380,12
27	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,0000	75,64 60,95	151,27 121,90
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,1000	29 810,10 3 296,60	2 981,01 329,66
29	55800017	Prosop electric ER4	buc	2,0000	1 500,00 0,00	3 000,00 0,00
30	3360006	Priza instalatie deschisa IP54 REGINA Ind.811102	buc	4,0000	53,20 0,00	212,80 0,00
31	33410181-04	Corp de iluminat ДПО 1002 12Вт IP54 4000K (245.79lei 15 .11.2025 iek)	buc	4,0000	204,00 0,00	816,00 0,00
32	33410197-06	Светильник потолочный с лампами LED 600x600	buc	24,0000	220,00 0,00	5 280,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		мощностью 34Вт исп. IP54 ALS.OPL UNILED 3800lm 1x34				
33	3340128-89	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES- SP-03-LED	buc	1,0000	330,00 0,00	330,00 0,00
34	335000272-02	Cablu BBГнг-LS 3x1.5mm	m	260,0000	11,35 0,00	2 951,00 0,00
35	335000272-03	Cablu BBГнг-LS 3x2.5mm	m	125,0000	14,10 0,00	1 762,50 0,00
36	335000272-08	Cablu BBГнг-LS 4x1.5mm	m	40,0000	19,66 0,00	786,40 0,00
37	335000272-06	Cablu BBГнг-LS 5x6mm	m	30,0000	65,20 0,00	1 956,00 0,00
38	335000303-04	Cablu BBГнгFRLS 2x1.5mm (BBГнгLS)	m	30,0000	10,41 0,00	312,30 0,00
39	335000505	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	20,0000	32,00 0,00	640,00 0,00
40	337000151	Cutie de ramificatie Y197, D- 70mm, H-40mm	buc	40,0000	9,50 0,00	380,00 0,00
41	337003-03	Cutie KOP74 (4-x рож.)	buc	10,0000	22,60 0,00	226,00 0,00
42	33371048-16	Canal pentru cablu 12x12mm Элекор	m	195,0000	23,14 0,00	4 512,30 0,00
43	33371041-151	Поворот на 90 КМП СКК0100- P-040-K01	m	20,0000	32,50 0,00	650,00 0,00
44	33371041-022	Jgheab metalic perforat 60x100x3000mm CLP10-060- 100-3	m	30,0000	55,00 0,00	1 650,00 0,00
45	33371045-23	Jgheab metalic perforat (colt 90grC) 60x100x3000 CLP1P-60-100	buc	3,0000	62,30 0,00	186,90 0,00
46	3337101-071	Suport de perete CLP1CM-600	buc	10,0000	550,00 0,00	5 500,00 0,00
47	3337101-071	Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54_	buc	10,0000	15,00 0,00	150,00 0,00
48	441000-1562	Teava ПBX d=25mm	m	210,0000	6,33 0,00	1 329,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
49	336009-1291	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 16A , IP40, ELR16-128-20	buc	23,0000	45,00 0,00	1 035,00 0,00
50	33600073-161	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	2,0000	22,00 0,00	44,00 0,00
51	33600073-171	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	10,0000	25,60 0,00	256,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			66 249,65
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3 496,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			929,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			53 713,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 463,33
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				131 852,07 14 566,65
		2. Utilaj				
52	5550086-39	Dulap de distributie IIP _H -243-1 36 IP31 (1AP)	buc	1,0000	548,00 0,00	548,00 0,00
53	55500077-11	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
54	555007966-1	-Intrerupator automat DX 3P , KN4200050, firma Legrand	buc	1,0000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
55	5550260-014	-Declansator independent K.N 406278	buc	1,0000	950,00 0,00	950,00 0,00
56	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	30,50 0,00	30,50 0,00
57	5550297-51	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C6/30 , 6A, 30mA	buc	3,0000	220,00 0,00	660,00 0,00
58	5550297-5	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C10/30 , 10A, 30mA	buc	2,0000	215,00 0,00	430,00 0,00
59	5550297-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C16/30 , 16A, 30mA	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
60	555000073-38	Cleme pe DIN reica-300 Ahdv-211	buc	2,0000	40,50 0,00	81,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
61	555000073-37	Bara nul in corpus 2x11	buc	2,0000	110,00 0,00	220,00 0,00
62	5550086-39	Dulap de distributie IIP _H -243-136 IP31 (1APL)	buc	1,0000	618,00 0,00	618,00 0,00
63	55500077-11	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
64	555-100013-10	Intreruptor de sarcina BH63/3/25, 25A	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
65	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	6,0000	44,00 0,00	264,00 0,00
66	5550297-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C16/30 , 16A, 30mA	buc	4,0000	150,00 0,00	600,00 0,00
67	555000073-38	Cleme pe DIN reica-300 Ahdv-211	buc	2,0000	40,50 0,00	81,00 0,00
68	555000073-37	Bara nul in corpus 2x11	buc	2,0000	110,00 0,00	220,00 0,00
69	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	110,00 0,00	110,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 692,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			92,31
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 784,81

		Total	lei	139 636,88
		TVA	20 %	27 927,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		167 564,26 14 566,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a anexei
la cladirea existenta a Primariei
or.Vatra situata in
mun.Chisinau, or.Vatra,
str.Stefan Voda nr.5 pe teren cu
nr.cadastral 0122104.295**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta . (marca EEI/IEI)**

Valoarea de deviz 167 564,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	274,8425	53,00	14 566,65
		Total manopera				14 566,65

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,9500	2,10	4,09
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	390,0000	0,58	226,20
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0013	14 000,00	18,20
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0044	25 000,00	110,00
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0180	3 000,00	54,00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0038	25 000,00	95,00
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0009	9 500,00	8,55
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,3705	70,00	445,93
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0240	65,00	1,56
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,2341	41,50	92,71
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	60,2852	50,00	3 014,26
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4948	100,00	49,48
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	60,2852	65,00	3 918,54
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1670	74,00	12,36
15.	1019852	Vopsea	kg	0,8680	50,00	43,40
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4200	80,00	33,60
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1080	25 000,00	2 700,00
18.	3337101-071	Suport de perete CLP1CM-600	buc	10,0000	550,00	5 500,00
19.	33371041-022	Jgheab metalic perforat 60x100x3000mm CLP10-060-100-3	m	30,0000	55,00	1 650,00

20.	33371041-151	Поворот на 90 КМП СКК0100-P-040-K01	m	20,0000	32,50	650,00
21.	33371045-23	Jgheab metalic perforat (colt 90grC) 60x100x3000 CLP1P-60-100	buc	3,0000	62,30	186,90
22.	33371048-16	Canal pentru cablu 12x12mm Элекор	m	195,0000	23,14	4 512,30
23.	3340128-89	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc	1,0000	330,00	330,00
24.	33410181-04	Corp de iluminat ДПО 1002 12Вт IP54 4000K (245.79lei 15 .11.2025 iek)	buc	4,0000	204,00	816,00
25.	33410197-06	Светильник потолочный с лампами LED 600x600 мощностью 34Вт исп. IP54 ALS.OPL UNILED 3800lm 1x34	buc	24,0000	220,00	5 280,00
26.	335000272-02	Cablu BBГнг-LS 3x1.5mm	m	260,0000	11,35	2 951,00
27.	335000272-03	Cablu BBГнг-LS 3x2.5mm	m	125,0000	14,10	1 762,50
28.	335000272-06	Cablu BBГнг-LS 5x6mm	m	30,0000	65,20	1 956,00
29.	335000272-08	Cablu BBГнг-LS 4x1.5mm	m	40,0000	19,66	786,40
30.	335000303-04	Cablu BBГнгFRLS 2x1.5mm (BBГнгLS)	m	30,0000	10,41	312,30
31.	335000505	Profil de montare K108	buc	20,0000	32,00	640,00
32.	3360006	Priza instalatie deschisa IP54 REGINA Ind.811102	buc	4,0000	53,20	212,80
33.	33600073-161	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	2,0000	22,00	44,00
34.	33600073-171	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	10,0000	25,60	256,00
35.	336009-1291	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 16A , IP40, ELR16-128-20	buc	23,0000	45,00	1 035,00
36.	337000151	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	40,0000	9,50	380,00
37.	337003-03	Cutie KOP74 (4-x роз.)	buc	10,0000	22,60	226,00
38.	337003-17	Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54_	buc	10,0000	15,00	150,00
39.	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	210,0000	6,33	1 329,30
40.	5009031	Scoabe	10 buc	14,0700	50,00	703,50
41.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	3,1028	60,00	186,17
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	50,0400	1,00	50,04
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	61,0000	2,00	122,00
44.	5009070	Racordari	10 buc	3,7800	45,00	170,10
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	5,20	41,60
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0103	55,00	0,57
47.	5009109	Cirlig	buc	48,9600	3,50	171,36
48.	5009113	Prezoane	buc	8,1600	10,00	81,60
49.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,5712	60,00	34,28
50.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,8536	16,50	14,09
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4739	45,00	21,32
52.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0180	13,00	0,22
53.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0122	50,00	0,61
54.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,8370	35,60	65,40
55.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,3000	40,00	12,00
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1440	56,00	8,07

57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5621	20,00	11,24
58.	555-100013-10	Intreruptor de sarcina BH63/3/25, 25A	buc	1,0000	80,00	80,00
59.	555000073-37	Bara nul in corpus 2x11	buc	4,0000	110,00	440,00
60.	555000073-38	Cleme pe DIN reica-300 Ahdv-211	buc	4,0000	40,50	162,00
61.	55500077-11	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,0000	400,00	800,00
62.	555007966-1	-Intrerupator automat DX 3P , KN4200050,firma Legrand	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
63.	5550086-39	Dulap de distributie ИПН-243-1 36 IP31 (1AP)	set	1,0000	548,00	548,00
64.	5550086-399	Dulap de distributie ИПН-243-1 36 IP31 (1APL)	set	1,0000	618,00	618,00
65.	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	6,0000	44,00	264,00
66.	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	30,50	30,50
67.	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	110,00	110,00
68.	5550260-014	-Declansator independent K.N 406278	buc	1,0000	950,00	950,00
69.	5550297-5	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C10/30 , 10A, 30mA	buc	2,0000	215,00	430,00
70.	5550297-51	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C6/30 , 6A, 30mA	buc	3,0000	220,00	660,00
71.	5550297-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C16/30 , 16A, 30mA	buc	4,0000	150,00	600,00
72.	55800017	Prosop electric ER4	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
		Total materiale de construcții				54 181,05

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2350	350,00	432,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,7815	15,00	116,72
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,6000	15,00	24,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,7815	15,00	116,72
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	45,8040	15,00	687,06
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3920	15,00	20,88
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,6568	45,00	659,55
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	11,8560	95,00	1 126,32
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,0620	600,00	37,20
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,2600	150,00	189,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,6800	180,00	302,40
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	22,0200	45,00	990,90
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,7600	220,00	167,20
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2970	250,00	324,25
		Total utilaje de construcții				5 194,45

Total	lei	139 636,88
TVA	20 %	27 927,38

Total deviz: **167 564,26**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a anexei la
cladirea existenta a Primariei or.Vatra situata in
mun.Chisinau, or.Vatra, str.Stefan Voda nr.5 pe
teren cu nr.cadastral 0122104.295**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			169,61
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,00	122,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	70,00	10,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
		<i>Total</i>	lei			169,61
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			27,56
	1	Muncitor	h-om	0,5200	53,00	27,56
		<i>Total</i>	lei			27,56
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			291,75
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,00	82,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	70,00	4,90
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,50	2,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	65,00	79,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	74,00	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,20	5,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	45,00	0,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	56,00	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			291,75
4	08-03-521-15	Instalatie de comanda	buc			291,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,00	148,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	65,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	41,50	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	74,00	2,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	50,00	3,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	45,00	0,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	13,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	56,00	2,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	20,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	180,00	10,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	220,00	83,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			291,26
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			291,76
						82,68
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,00	82,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	70,00	4,90
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,50	2,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	65,00	79,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	74,00	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,20	5,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	45,00	0,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	56,00	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			2 042,33
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			27,56
						27,56
	1	Muncitor	h-om	0,5200	53,00	27,56
		Total	lei			110,24
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			169,61
						122,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,00	122,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	70,00	10,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
		Total	lei			169,61
8	08-03-521-28	Înteruptor cu pîrghie pe placă cu dispozitiv de acționare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pînă la 250 A	buc			423,27
						219,95
	1	Muncitor	h-om	4,1500	53,00	219,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	65,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	41,50	23,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	74,00	2,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	50,00	4,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	45,00	0,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	13,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	56,00	2,69

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	20,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	180,00	68,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	220,00	83,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		Total	lei			423,27
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			104,51
						82,68
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,00	82,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	70,00	4,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	74,00	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	180,00	7,20
		Total	lei			1 045,14
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			27,56
						27,56
	1	Muncitor	h-om	0,5200	53,00	27,56
		Total	lei			110,24
11	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc			120,50
						63,60
	1	Muncitor	h-om	1,2000	53,00	63,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	180,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			241,00
12	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 926,50
						4 033,25
	1	Muncitor	h-om	76,1000	53,00	4 033,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	25 000,00	375,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	70,00	1,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	41,50	113,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	65,00	634,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	45,00	208,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
		Total	lei			237,06
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			12 950,25
						4 664,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	53,00	4 664,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 000,00	35,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	16,50	46,25
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	600,00	930,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	150,00	4 725,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			518,01

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 389,08 5 883,00
	1	Muncitor	h-om	111,0000	53,00	5 883,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 000,00	46,67
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,42
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	16,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	350,00	556,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	15,00	618,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	250,00	397,50
		Total	lei			2 013,38
15	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 441,00 5 205,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	53,00	5 205,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	20,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	45,00	1 152,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
		Total	lei			74,41
16	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200, Y995	buc			60,17 57,77
	1	Muncitor	h-om	1,0900	53,00	57,77
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		Total	lei			601,70
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 832,67 863,37
	1	Muncitor	h-om	16,2900	53,00	863,37
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	2,10	2,10
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,58	116,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	95,00	577,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	45,00	273,60
		Total	lei			3 573,70
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 402,50 1 558,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	53,00	1 558,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	70,00	478,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	50,00	625,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	65,00	812,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	350,00	381,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
		Total	lei			1 320,75
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixe cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 014,28 1 261,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,00	1 261,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	70,00	67,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	65,00	871,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	80,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	50,00	335,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	45,00	81,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		Total	lei			8 429,99
20	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 899,26 4 033,30
	1	Muncitor	h-om	76,1000	53,00	4 033,30
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	25 000,00	347,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	70,00	1,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	41,50	113,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	65,00	634,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	45,00	208,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
		Total	lei			1 356,83
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 939,50 1 743,50
	1	Muncitor	h-om	32,9000	53,00	1 743,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 000,00	70,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			38,79
22	08-03-591-5	Comutator cu doua taste, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 906,40 1 738,40
	1	Muncitor	h-om	32,8000	53,00	1 738,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 000,00	42,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			190,64
23	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg, K108	100 buc			6 653,45 954,00
	1	Muncitor	h-om	18,0000	53,00	954,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	70,00	110,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	42,8000	50,00	2 140,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	42,8000	65,00	2 782,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,2140	60,00	12,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	350,00	192,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,2000	45,00	324,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	250,00	137,50
		Total	lei			1 330,69
24	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			4 609,80 779,10
	1	Muncitor	h-om	14,7000	53,00	779,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	25 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	9 500,00	28,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	50,00	1 240,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	65,00	1 612,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	60,00	612,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	55,00	1,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	45,00	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	50,00	1,23
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	35,60	17,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	350,00	84,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	15,00	52,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	15,00	52,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	15,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
		Total	lei			1 382,94
25	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			711,05 614,80
	1	Muncitor	h-om	11,6000	53,00	614,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	45,00	4,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	35,60	9,26
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	15,00	41,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	15,00	41,25
		Total	lei			1 742,08
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			675,19 657,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,00	657,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	45,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	35,60	17,80
		Total	lei			1 417,89
27	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			75,64 60,95
	1	Muncitor	h-om	1,1500	53,00	60,95
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	55,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	45,00	0,45
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	40,00	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	20,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			151,27
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			29 810,10 3 296,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	53,00	3 296,60
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	3 000,00	540,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	70,00	294,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	25 000,00	25 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,50
		Total	lei			2 981,01
29	55800017	Prosop electric ER4	buc			1 500,00 0,00
	55800017	Prosop electric ER4	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			3 000,00
30	3360006	Priza instalatie deschisa IP54 REGINA Ind.811102	buc			53,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3360006	Priza instalatie deschisa IP54 REGINA Ind.811102	buc	1,0000	53,20	53,20
		Total	lei			212,80
31	33410181-04	Corp de iluminat ДПО 1002 12Вт IP54 4000K (245.79lei 15 .11.2025 iek)	buc			204,00
						0,00
	33410181-04	Corp de iluminat ДПО 1002 12Вт IP54 4000K (245.79lei 15 .11.2025 iek)	buc	1,0000	204,00	204,00
		Total	lei			816,00
32	33410197-06	Светильник потолочный с лампами LED 600x600 мощностью 34Вт исп. IP54 ALS.OPL UNILED 3800lm 1x34	buc			220,00
						0,00
	33410197-06	Светильник потолочный с лампами LED 600x600 мощностью 34Вт исп. IP54 ALS.OPL UNILED 3800lm 1x34	buc	1,0000	220,00	220,00
		Total	lei			5 280,00
33	3340128-89	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc			330,00
						0,00
	3340128-89	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc	1,0000	330,00	330,00
		Total	lei			330,00
34	335000272-02	Cablu BBГнГ-LS 3x1.5mm	m			11,35
						0,00
	335000272-02	Cablu BBГнГ-LS 3x1.5mm	m	1,0000	11,35	11,35
		Total	lei			2 951,00
35	335000272-03	Cablu BBГнГ-LS 3x2.5mm	m			14,10
						0,00
	335000272-03	Cablu BBГнГ-LS 3x2.5mm	m	1,0000	14,10	14,10
		Total	lei			1 762,50
36	335000272-08	Cablu BBГнГ-LS 4x1.5mm	m			19,66
						0,00
	335000272-08	Cablu BBГнГ-LS 4x1.5mm	m	1,0000	19,66	19,66
		Total	lei			786,40
37	335000272-06	Cablu BBГнГ-LS 5x6mm	m			65,20
						0,00
	335000272-06	Cablu BBГнГ-LS 5x6mm	m	1,0000	65,20	65,20
		Total	lei			1 956,00
38	335000303-04	Cablu BBГнГFRLS 2x1.5mm (BBГнГLS)	m			10,41
						0,00
	335000303-04	Cablu BBГнГFRLS 2x1.5mm (BBГнГLS)	m	1,0000	10,41	10,41
		Total	lei			312,30
39	335000505	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc			32,00
						0,00
	335000505	Profil de montare K108	buc	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			640,00
40	337000151	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc			9,50
						0,00
	337000151	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	1,0000	9,50	9,50
		Total	lei			380,00
41	337003-03	Cutie KOP74 (4-x роз.)	buc			22,60

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	337003-03	Cutie KOP74 (4-x roj.)	buc	1,0000	22,60	22,60
		Total	lei			226,00
42	33371048-16	Canal pentru cablu 12x12mm Элекор	m			23,14
						0,00
	33371048-16	Canal pentru cablu 12x12mm Элекор	m	1,0000	23,14	23,14
		Total	lei			4 512,30
43	33371041-151	Поворот на 90 КМП СКК0100-Р-040-К01	m			32,50
						0,00
	33371041-151	Поворот на 90 КМП СКК0100-Р-040-К01	m	1,0000	32,50	32,50
		Total	lei			650,00
44	33371041-022	Jgheab metalic perforat 60x100x3000mm CLP10-060-100-3	m			55,00
						0,00
	33371041-022	Jgheab metalic perforat 60x100x3000mm CLP10-060-100-3	m	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			1 650,00
45	33371045-23	Jgheab metalic perforat (colt 90grC) 60x100x3000 CLP1P-60-100	buc			62,30
						0,00
	33371045-23	Jgheab metalic perforat (colt 90grC) 60x100x3000 CLP1P-60-100	buc	1,0000	62,30	62,30
		Total	lei			186,90
46	3337101-071	Suport de perete CLP1CM-600	buc			550,00
						0,00
	3337101-071	Suport de perete CLP1CM-600	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			5 500,00
47	3337101-071	Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54_	buc			15,00
						0,00
	337003-17	Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54_	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			150,00
48	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m			6,33
						0,00
	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	1,0000	6,33	6,33
		Total	lei			1 329,30
49	336009-1291	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 16A , IP40, ELR16-128-20	buc			45,00
						0,00
	336009-1291	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 16A , IP40, ELR16-128-20	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			1 035,00
50	33600073-161	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, ENV10-021-10	buc			22,00
						0,00
	33600073-161	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	1,0000	22,00	22,00
		Total	lei			44,00
51	33600073-171	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, ENV10-023-10	buc			25,60
						0,00
	33600073-171	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	1,0000	25,60	25,60
		Total	lei			256,00
		2. Utilaj				
52	5550086-39	Dulap de distributie ИЦРН-243-1 36 IP31 (1AP)	buc			548,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5550086-39	Dulap de distributie ИПН-24з-1 36 IP31 (1AP)	set	1,0000	548,00	548,00
		Total	lei			548,00
53	55500077-11	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			400,00
						0,00
	55500077-11	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			400,00
54	555007966-1	-Intrerupator automat DX 3P , KN4200050,firma Legrand	buc			2 000,00
						0,00
	555007966-1	-Intrerupator automat DX 3P , KN4200050,firma Legrand	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		Total	lei			2 000,00
55	5550260-014	-Declansator independent K.N 406278	buc			950,00
						0,00
	5550260-014	-Declansator independent K.N 406278	buc	1,0000	950,00	950,00
		Total	lei			950,00
56	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			30,50
						0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	30,50	30,50
		Total	lei			30,50
57	5550297-51	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C6/30 , 6A, 30mA	buc			220,00
						0,00
	5550297-51	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C6/30 , 6A, 30mA	buc	1,0000	220,00	220,00
		Total	lei			660,00
58	5550297-5	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C10/30 , 10A, 30mA	buc			215,00
						0,00
	5550297-5	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C10/30 , 10A, 30mA	buc	1,0000	215,00	215,00
		Total	lei			430,00
59	5550297-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C16/30 , 16A, 30mA	buc			0,00
						0,00
	5550297-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C16/30 , 16A, 30mA	buc	1,0000	150,00	
		Total	lei			
60	555000073-38	Cleme pe DIN reica-300 Ahdv-211	buc			40,50
						0,00
	555000073-38	Cleme pe DIN reica-300 Ahdv-211	buc	1,0000	40,50	40,50
		Total	lei			81,00
61	555000073-37	Bara nul in corpus 2x11	buc			110,00
						0,00
	555000073-37	Bara nul in corpus 2x11	buc	1,0000	110,00	110,00
		Total	lei			220,00
62	5550086-39	Dulap de distributie ИПН-24з-1 36 IP31 (1APL)	buc			618,00
						0,00
	5550086-399	Dulap de distributie ИПН-24з-1 36 IP31 (1APL)	set	1,0000	618,00	618,00
		Total	lei			618,00
63	55500077-11	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			400,00
						0,00
	55500077-11	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	1,0000	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			400,00
64	555-100013-10	Intreruptor de sarcina BH63/3/25, 25A	buc			80,00
						0,00
	555-100013-10	Intreruptor de sarcina BH63/3/25, 25A	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
65	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			44,00
						0,00
	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	44,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			264,00
66	5550297-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C16/30 , 16A, 30mA	buc			150,00
						0,00
	5550297-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12M/2/C16/30 , 16A, 30mA	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
67	555000073-38	Cleme pe DIN reica-300 Ahdv-211	buc			40,50
						0,00
	555000073-38	Cleme pe DIN reica-300 Ahdv-211	buc	1,0000	40,50	40,50
		<i>Total</i>	lei			81,00
68	555000073-37	Bara nul in corpus 2x11	buc			110,00
						0,00
	555000073-37	Bara nul in corpus 2x11	buc	1,0000	110,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			220,00
69	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc			110,00
						0,00
	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	110,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			110,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.